強　化　事　業　報　告　書
令和　年　　月　　日
群馬県民スポーツ大会桐生市選手団
団長　北　川　　　洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　競技名
団体名
代表者

県民スポーツ大会参加強化練習を次のとおり実施しましたので、報告いたします。

記

１　期　　日

２　会　　場

３　参加人員

４　強化内容

５　決　　算
	収　　入
	支　　出

	項　目
	金　額
	項　目
	金　額

	合　計

	合　計

６　添付書類　　大会結果